

SlikhaarTV ApS

Skt. Knuds Torv 3B 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37697958

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Som dirigent:

.....
Emil Vilain Albrechtsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SlikhaarTV ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SlikhaarTV ApS Skt. Knuds Torv 3B 8000 Aarhus C
CVR-nr.	37697958
Stiftelsesdato	19. maj 2016
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Rasmus Vilain Albrechtsen , Direktør Emil Vilain Albrechtsen , Direktør
Revisor	ReviGroup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 39875926

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med video- og tv-produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -24, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 49.976, og en egenkapital på kr. 49.976. Årets resultat er som forventet.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et beskedent resultat, da selskabet vil at være uden aktivitet i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	0
Finansielle omkostninger	1	-24	0
Resultat før skat		-24	0
Årets resultat		-24	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24	0
Resultatdisponering		-24	0

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.950	0
Tilgodehavender		<u>49.950</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>26</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.976</u>	<u>50.000</u>
Aktiver		<u>49.976</u>	<u>50.000</u>

SlikhaarTV ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-24	0
Egenkapital	2	<u>49.976</u>	<u>50.000</u>
Passiver		<u>49.976</u>	<u>50.000</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2017/18

2016/17

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

24	0
24	0

2. Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-24	-24
	50.000	-24	49.976

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for V. Albrechtsen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.